
  

 

Area Risorse, Servizi e Territorio – Servizio Segreteria, Appalti e Sistemi informativi 
Responsabile del procedimento: Cristina Maggioni 

Comune di Pero | Piazza Marconi, 2 | 20016 Pero (MI) | tel. 02.35.37.11.1 | fax 02.33.90.575 | C.F. 86502820151 | P.IVA 06721490156 

PEC: protocollo@comune.pero.mi.legalmail.it  

 

Pero,  19/07/2024  

 

CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE IN SEDUTA PUBBLICA PRIMA 

CONVOCAZIONE DEL GIORNO:  

 

giovedì 25 luglio 2024 ore 19:00 

 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 

 

VISTI gli artt. 13 e 14 del vigente Statuto comunale; 

VISTO l’art. 9 del Regolamento del Consiglio Comunale; 

 

D I S P O N E 

 

 

la convocazione del Consiglio comunale per le ore 19:00 del giorno 25 luglio 2024, presso 

il Punto Cerchiate di via Matteotti n. 51, Cerchiarello di Pero, per l’esame e 

l’approvazione dei seguenti punti all’ordine del giorno: 

 

N. OGGETTO 

1 COMUNICAZIONI 

2 PRESA D'ATTO DELLA TRASCRIZIONE DELLA SEDUTA DI CONSIGLIO COMUNALE DEL 

21/06/2024 

3 INTERPELLANZE, INTERROGAZIONI, MOZIONI E ORDINI DEL GIORNO 

 

4 ALIQUOTE IMU 2024: CORREZIONE ERRORE MATERIALE CONTENUTO NELLA 

DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE N. 41 DEL 20/12/2023 

5 AZIENDA SPECIALE FARMACIA DI PERO: APPROVAZIONE BILANCIO DI ESERCIZIO 

CHIUSO AL 31.12.2023 

6 RICONOSCIMENTO DEBITI FUORI BILANCIO DERIVANTI DA SENTENZE ESECUTIVE 

AI SENSI DELL'ART. 194, COMMA 1, LETT. A) DEL D.LGS. N. 267/2000. ARBITRATO 

N. 823: CANARBINO S.P.A./COMUNI DI RHO, SETTIMO MILANESE, PERO - LODO 

ARBITRALE DEL 24.04.2024 

7 RICONOSCIMENTO DEBITI FUORI BILANCIO DERIVANTI DA SENTENZE ESECUTIVE 

IN MATERIA TRIBUTARIA AI SENSI DELL'ART. 194, COMMA 1, LETT. A) DEL D.LGS. 

N. 267/2000 

8 BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2024/2026: VARIAZIONE ALLA NOTA DI 

AGGIORNAMENTO AL DUP (PIANO VALORIZZAZIONI E ALIENAZIONI IMMOBILIARI), 

ASSESTAMENTO GENERALE DEL BILANCIO E VERIFICA DEGLI EQUILIBRI DI 

BILANCIO -  ARTICOLI 175 E 193 DEL D. LGS. 267/2000 

9 COMMISSIONE CONSILIARE PERMANENTE: ELEZIONE DEI COMPONENTI 

10 INDIRIZZI PER LA NOMINA E LA DESIGNAZIONE DEI RAPPRESENTANTI DEL COMUNE 

E DEL CONSIGLIO PRESSO SOCIETÀ, AZIENDE, ENTI E ISTITUZIONI 

11 AZIENDA SERVIZI COMUNALI ALLA PERSONA SER.CO.P. BILANCIO D'ESERCIZIO 

2023: APPROVAZIONE AI SENSI DELL'ART. 114 COMMA 8 DEL D.LGS 267/2000 

12 AZIENDA SPECIALE CONSORTILE CULTURE SOCIALITÀ BIBLIOTECHE NETWORK 

OPERATIVO (CSBNO) - BILANCIO DI PREVISIONE 2024-2026 E PIANO PROGRAMMA 

2024: APPROVAZIONE AI SENSI DELL'ART. 114 C. 8 DEL D.LGS. 267/2000 

13 AZIENDA SPECIALE CONSORTILE CULTURE SOCIALITA' BIBLIOTECHE NETWORK 

OPERATIVO (CSBNO) - RENDICONTO DELLA GESTIONE 2023: APPROVAZIONE AI 

SENSI DELL'ART. 114 C. 8 DEL D.LGS. 267/2000 

mailto:protocollo@comune.pero.mi.legalmail.it


  

 

Area Risorse, Servizi e Territorio – Servizio Segreteria, Appalti e Sistemi informativi 
Responsabile del procedimento: Cristina Maggioni 

Comune di Pero | Piazza Marconi, 2 | 20016 Pero (MI) | tel. 02.35.37.11.1 | fax 02.33.90.575 | C.F. 86502820151 | P.IVA 06721490156 

PEC: protocollo@comune.pero.mi.legalmail.it  

 

 

 

 il Presidente del Consiglio Comunale  

 Stefano Totaro 

 
“Il presente documento informatico è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate e 
sostituisce ad ogni effetto di legge il documento cartaceo con firma autografa” 

mailto:protocollo@comune.pero.mi.legalmail.it

